illustris Berchtoldus cornes de Hennenberch, princeps noster dilectus nostre maiestatiso

familiariter est coniunctus, sibi liberaliter promittimus et spondemus, quod omnia privi-

legia super iuribus, libertatibus et graciis quibuscumque sibi a dive recordacionis Roma-

norum regibus et imperatoribus nostris predecessoribus nostris illustribus indulta et tradita

approbare et de certa sciencia innovare ipsumque et suos heredes de suis feodis veteris et

novi dominii sui et nominatim de castro Schàwenberch et suis pertinenciis investire auctori- 25

tate regia dobeamus, cumprimum super hiis per eumfuerimus requisiti. Preterea nostro et

I:arissimorum fratrum nostrorum Liupoldi, Alberti, Heinrici et Ottonis ducum Austrie

et Styrie illustrium nomine recognoacimus publice profitentes, quod nobis et eisdem

fratribus nostris nichil iuris seu accionis competit in castris, municionibus seu bonis sitis

in terra Franconie, que predictus comes Bercht(oldus) a preclara Anna marchionissa so

Brandenburgensi sorore nostra karissima ac ab illustri Iohanne ipsius filio bone memorie

dinoscitur emptionis titulo comparasse~, quodque sibi unâ cum dictis nostris fratribus ad

tuioionem et gubernacionem bonorum predictorum contra violentes invasores et ocupatores

ipsorum assistemus et oooperabimur toto posse. In quorum omnium evidenciam atque

robur sigillum nostrum duximus preeentibua appendendum. 35

Et nos Liupoldus et Heinrious Dei gracia duces Austrie et Styrie predicti pro nobis

et nostris fratribus Alberto et Ottone prenotatis conntemur premissa esse vera ipsaque

rata velle habere et cum nostro assensu et consilio esse facta ac in eorum evidenciam

sigilla nostra presentibus appendisse.
'Nos quoque lohannes Dei gracia episcopus Argentinensis aule dicti regis can- 40

cellarius tractatibus predictis interfuisse eosque comportasse fatemur presentibus, quibus
eciam ad maiorem noticiam premissorum nostrum sigillum duximus appendendum.

Dat. Wimpine, VIII. Kalend. Decembr., anno Domini millesimo trecentesimo vice-

simo, regni vero nostri Friderici anno sexto.

1) 73M.~M~. c/ 'jHeMMe~MC~esDt-~MtM<eM&t«'A'I, M w. MO. 45
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t t32t.
'Hapt.t.

607. <S'c~p~K Bertoldi. ~of.

Originale ~M tabulario caesareo F~~o&OMeMs~.<7<~MMM~MssMpraefecti coM/ee~Mt

benivolenter nobiscum communicavit v. d. W. jFÏMS~tM. Pendet sigilli /~c;MeM~M~ loro

me~M~CMMMeO.Ineditum.

s Reg. Lichnowsky c. M~.553.

(1) Wir Bertold von Gots gnaden grafe von Hennemberg bekennen offembar an